
Svenska sprintserien delt.9 den 19 sept 2020Startlista
105Summa totalt

Arr: Laxå MK
Utskrivet 2020-09-19 07:34:33Tävlingsledare: Reino Orava

Nedan delar bil startar först i alla omg.
209 Niclas Härdevik NorströMSK Hammaren Ford Escort RS 16V

2017 Per Scott MK Team Westom Peugeot 207
588 Johan Kanerva Svärdsjö MK Volvo  242

5565 Rasmus Holm Hällefors MK Volvo 940
575 Göran Westling Borlänge MK Volvo 940
702 Robert Strömgren Fagersta MK BMW  320
709 Kristoffer Andersson Borlänge MK Ford Escort 
781 Kent Winberg Sandvikens MK Peugeot  206

7105 Simon Eriksson Laxå MK Volvo 940
7111 Johanna Bang Laxå MK Volvo  940

Klass Stnr Namn Klubb Bil Anmälare

Rallybilar 2 wd
(588) Johan Kanerva Svärdsjö MK5 Volvo  242 C 152

(5565)Rasmus Holm Hällefors MK Volvo 940 C 0

(575) Göran Westling Borlänge MK Volvo 940 C 117

5563 Rasmus Pettersson Flens MS Volvo 940 C 0

5523 Jesper Cardell Ludvika MS Opel Corsa C 5

5552 Niklas Bastås SMK Örebro Volvo  242 C 33

521 Patrik Albinsson Fredriksbergs MK Volvo 940 C 128

81 Kent Årne Films MK Volvo 240 C 134

585 Christoffer Palmqvist Svärdsjö MK VW Golf MK3 C 167

5564 Per Kvarnström Hällefors MK Volvo 940 B 0

5561 Kevin  Jirvelius SMK Örebro Ford Fiesta R2 R2 B 0

5560 Kjell Karlsson SMK Karlskoga Renault Megane B 0

5559 Kenneth Ringström Fjugesta MS Toyota  Corolla B 0

594 Mikael Ljungström Laxå MK Opel Ascona B B 0

507 Henry Nilsson BK Dundret VW Golf 2 B 0

524 Mikael Westling Hofors MS Volvo 940 B 134

Hot Rod Hill Racing 569 Adam Carlsson SMK Nyköping Opel  Astra B 162

530 Dennis Olsson Hällefors MK Ford  Escort RS2000 B 178

5562 Anders Eriksson Hällefors MK Volvo 940 A 0

Hl service I Laxå AB93 Håkan Lindh Laxå MK Volvo 242 A 0

5524 Kjell Fransson Vimmerby MS Renault Alpine A310 A 5

5550 Maria Andersson Club Corvette SwedenPeugeot 306 A 10

Norbergs Bil & Plåt Nyhammar5538 Bengt Norberg Grangärde RRC Ford Escort A 23

543 Tommy Nilsson Karlstad MC Bil Ford Escort A 42

595 Maths Johnsson Ydre MK Volvo 940 A 89

500 Göran Lillen Andersson Tjust MK Volvo  740 A 98

536 Lars Davidsson Enköpings MK Renault Alpine A 100

577 Ilpo Sällinen Järbo MK Opel Ascona B A 104

503 Johan Eriksson Ludvika MS Saab 9-3T A 109

531 Göran Kanerva Svärdsjö MK Volvo  242 A 127

5517 Daniel Edman Sandviken MK Volvo  940 A 146

529 Kenneth Olsson Hällefors MK Ford Escort MK2 A 146
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Klass Stnr Namn Klubb Bil Anmälare

501 Mikael Lundberg SMK Gävle5 VW Golf A 158

33Antal klass: 

Rallybilar 4 wd
606 Mikael Jirvelius Fjugesta MS6 Mitsubishi R5 A 0

604 Ulf Backlund Rimo MK Citroén Ds3 R5 A 44

2Antal klass: 

Gr.E, Gr.F, VOC, gr N < 1600 cc,
(702) Robert Strömgren Fagersta MK7 BMW  320 A 180

(709) Kristoffer Andersson Borlänge MK Ford Escort B 99

(781) Kent Winberg Sandvikens MK Peugeot  206 C 71

(7105)Simon Eriksson Laxå MK Volvo 940 C 0

(7111)Johanna Bang Laxå MK Volvo  940 C 0

7113 Joakim Axell Films MK Volvo 940 C 0

7110 Jan Bang Laxå MK Volvo  940 C 0

772 Tommy Lövenhed Västra Östergötlands Volvo 242 C 5

7107 Albin Olofsson Ludvika MS Volvo 240 C 35

770 Henrik Johansson Fryksdalens MK Volvo 740 C 37

7100 Lola Olsson Hällefors MK VW Golf V5 C 40

731 Alva Lamprecht Kolsva MS VW Golf V5 C 47

782 Jan-Erik Viklund Ludvika MS Volvo 244 C 53

722 Linda Johnsson SMK Karlskoga Volvo 940 C 76

714 Katrina Henrysson Teknis MC BMW 320 C 84

736 Fredrik Göthberg Ludvika MS Volvo 940 C 85

713 Elisabet  Pettersson Fagersta MK BMW 320 C 121

704 Magnus Petersson Skepptuna MK Volvo 244 C 149

732 Robin Strömgren Fagersta MK BMW 320 C 179

7112 Pär Johansson Laxå MK Volvo 940 B 0

741 Marcus Jansson SMK Örebro Volvo 240 B 39

733 Marcus Henriksson Hällefors MK Volvo 940 B 68

Firma Torsten Lundh AB786 Reino Orava Laxå MK Volvo 940 B 97

785 Magnus Eriksson Laxå MK Volvo  940 B 104

710 Roger Andersson Borlänge MK Ford Escort B 139

730 Anton Haanpää Films MK Volvo 240 B 147

766 Dennis Borgström Hofors MS Volvo 940 B 171

7109 Tobias Isaksson Laxå MK Volvo  940 A 0

703 Tapani Lillen Tyynelä Kolsva MS Volvo 244 A 107

29Antal klass: 

Fria bilar
806 Martin Enlund Västerås MS8 Supercar Lites N 0

5534 Tommy Målarn Sjödin Shra Sundsvall Volvo  PV A 0

2Antal klass: 

Ungdomsrally
908 Jasmin Lövgren-Holmgren Sandvikens MK9 Peugeout 206 GTI U 149

906 Nils Larsson Järbo MK Volvo 740 U 162

2Antal klass: 
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Klass Stnr Namn Klubb Bil Anmälare

2400
(209) Niclas Härdevik Norström MSK Hammaren2 Ford Escort RS 16V N 39

(2017)Per Scott MK Team Westom Peugeot 207 N 0

2004 Per Engblom Tjörns MF Volvo PV 544 N 0

224 Magnus Envall Skövde MK Volvo 242 N 0

219 Jörgen Gustavsson Skövde MK Peugeot 207 N 0

213 Anders Johansson Team Mikro BMW E87 N 0

2016 Micke Fahlström Västerås MS Ford Escort N 32

2013 Kent Jari Olsson Films MK Volvo S40 N 35

282 Carl-Gustav Andersson Films MK Volvo S40 N 51

275 Mikael Nyrönen Småbacka MK Renault  Megane N 68

2005 Arne Björk Ludvika MS Ford Escort MK2 N 78

218 Kristian Olsson MK Team Westom Volvo S40 N 90

289 Rickard Avelin MSK Hammaren Opel Ascona N 96

Custom Racing AB285 Håkan Persson Laxå MK Volvo 240 N 108

Meca Nyköping231 Kjell Pettersson SMK Nyköping Hyundai I30 N 122

2003 Michael Jons Västerås MS BMW  318 Compact N 151

Maxsport Tires Sweden 274 Henrik Jansson Karlstad Motor Club BBMW M3 N 158

17Antal klass: 

2150 junior
304 Oskar Björk Säffle MC3 Volvo  240 J 35

302 Linus Björk Säffle MC Volvo 240 J 46

Firma Torstenlundh AB334 Sebastian Orava Laxå MK Volvo 240 J 114

324 Emil Persson Ludvika MS Volvo 940 J 119

4Antal klass: 

2150
4055 Leif Nordahl Östmark MFf4 VW 1303 N 0

4053 Johan Haanpää Västerås MS Opel Ascona B N 0

4047 Henrik Carlsson Finnskoga MK Saab 99 N 0

4016 Tobias Svärd MK Orion Saab 99 N 0

Nilsson Motorsport474 Mattias Lepistö Ragundadalens RC BMW E36 320 N 0

404 Anton Eriksson Therus MK Team Westom BMW E36 318 N 0

4046 Jonny Nylin MK Ran Askersund Saab 99 N 12

1713 Peter Fransson Vimmerby MS VW 1303 N 38

4019 Björn Nordström Fredriksbergs MK Opel  Corsa N 63

4014 Roger Eriksson SMK Dala Falun Opel Kadett GSI N 103

Välsta Bildemontering AB494 Jocke Halvarsson Ljusdals MS Opel Kadett N 103

Jäder Motorsport 4012 Mikael Dahlstedt Gestrike RT Saab 9-3 N 103

El Maskin service 482 Micke Gullinder SMK Sundsvall BMW E46 N 103

4035 Patrik Ekman Oskarshamns RRC Opel Astra G Sport N 111

4025 Robert Färm SMK Dala Falun Audi  A3 N 111

492 Jonas Skoglund Finnskoga MK Saab Std 99 N 168

16Antal klass: 
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Klass Stnr Namn/Klubb/Anm Tid____ Tid____ Tid____

Arr: Laxå MK

Svenska sprintserien delt.9-10 den 19-20 sept 2020
Tidlista

Tid____Tid____

2400
209 Niclas Härdevik 

Norström 
2 MSK Hammaren Ford Escort RS 1

213 Anders JohanssonTeam Mikro BMW E87

218 Kristian Olsson MK Team Westom Volvo S40

219 Jörgen GustavssonSkövde MK Peugeot 207

224 Magnus Envall Skövde MK Volvo 242

231 Kjell Pettersson SMK Nyköping Hyundai I30

Meca Nyköping

274 Henrik Jansson Karlstad Motor 
Club Bil

BMW M3

Maxsport Tires Sweden 

275 Mikael Nyrönen Småbacka MK Renault  Megane 

282 Carl-Gustav 
Andersson

Films MK Volvo S40

285 Håkan Persson Laxå MK Volvo 240

Custom Racing AB

289 Rickard Avelin MSK Hammaren Opel Ascona

2003 Michael Jons Västerås MS BMW  318 Com

2004 Per Engblom Tjörns MF Volvo PV 544

2005 Arne Björk Ludvika MS Ford Escort MK2

2013 Kent Jari Olsson Films MK Volvo S40

2016 Micke Fahlström Västerås MS Ford Escort

2017 Per Scott MK Team Westom Peugeot 207
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Klass Stnr Namn/Klubb/Anm Tid____ Tid____ Tid____

Arr: Laxå MK

Svenska sprintserien delt.9-10 den 19-20 sept 2020
Tidlista

Tid____Tid____

2150 junior
302 Linus Björk3 Säffle MC Volvo 240

304 Oskar Björk Säffle MC Volvo  240

324 Emil Persson Ludvika MS Volvo 940

329 Rasmus Carlsson Filipstads MC BMW E30

334 Sebastian Orava Laxå MK Volvo 240

Firma Torstenlundh AB
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Klass Stnr Namn/Klubb/Anm Tid____ Tid____ Tid____

Arr: Laxå MK

Svenska sprintserien delt.9-10 den 19-20 sept 2020
Tidlista

Tid____Tid____

2150
404 Anton Eriksson 

Therus
4 MK Team Westom BMW E36 318

415 Mats Johansson Woxnadalens MK Volvo 244

474 Mattias Lepistö Ragundadalens RC BMW E36 320

Nilsson Motorsport

482 Micke Gullinder SMK Sundsvall BMW E46

El Maskin service 

492 Jonas Skoglund Finnskoga MK Saab Std 99

494 Jocke Halvarsson Ljusdals MS Opel Kadett

Välsta Bildemontering AB

1713 Peter Fransson Vimmerby MS VW 1303

4007 Henrik Hamberg Hede MK VW Golf 4

Hp-Motor

4012 Mikael Dahlstedt Gestrike RT Saab 9-3

Jäder Motorsport 

4014 Roger Eriksson SMK Dala Falun Opel Kadett GSI

4016 Tobias Svärd MK Orion Saab 99

4019 Björn Nordström Fredriksbergs MK Opel  Corsa

4025 Robert Färm SMK Dala Falun Audi  A3

4035 Patrik Ekman Oskarshamns RRC Opel Astra G Spo

4046 Jonny Nylin MK Ran 
Askersund

Saab 99

4047 Henrik Carlsson Finnskoga MK Saab 99

4053 Johan Haanpää Västerås MS Opel Ascona B

4055 Leif Nordahl Östmark MFf VW 1303
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Klass Stnr Namn/Klubb/Anm Tid____ Tid____ Tid____

Arr: Laxå MK

Svenska sprintserien delt.9-10 den 19-20 sept 2020
Tidlista

Tid____Tid____

Rallybilar 2 wd
81 Kent Årne5 Films MK Volvo 240

93 Håkan Lindh Laxå MK Volvo 242

Hl service I Laxå AB

500 Göran Lillen 
Andersson 

Tjust MK Volvo  740

501 Mikael Lundberg SMK Gävle VW Golf

503 Johan Eriksson Ludvika MS Saab 9-3T

507 Henry Nilsson BK Dundret VW Golf 2

511 Ulf Andersson Motorklubben 
Tierp

Opel Manta B

521 Patrik Albinsson Fredriksbergs MK Volvo 940

524 Mikael Westling Hofors MS Volvo 940

529 Kenneth Olsson Hällefors MK Ford Escort MK2

530 Dennis Olsson Hällefors MK Ford  Escort RS2

531 Göran Kanerva Svärdsjö MK Volvo  242

536 Lars Davidsson Enköpings MK Renault Alpine

543 Tommy Nilsson Karlstad MC Bil Ford Escort

549 Patrik Greis Sandvikens MK Volvo 940

569 Adam Carlsson SMK Nyköping Opel  Astra 

Hot Rod Hill Racing 

575 Göran Westling Borlänge MK Volvo 940

577 Ilpo Sällinen Järbo MK Opel Ascona B

585 Christoffer 
Palmqvist

Svärdsjö MK VW Golf MK3

588 Johan Kanerva Svärdsjö MK Volvo  242

594 Mikael Ljungström Laxå MK Opel Ascona B
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Klass Stnr Namn/Klubb/Anm Tid____ Tid____ Tid____

Arr: Laxå MK

Svenska sprintserien delt.9-10 den 19-20 sept 2020
Tidlista

Tid____Tid____
595 Maths Johnsson5 Ydre MK Volvo 940

5517 Daniel Edman Sandviken MK Volvo  940

5523 Jesper Cardell Ludvika MS Opel Corsa

5524 Kjell Fransson Vimmerby MS Renault Alpine A

5538 Bengt Norberg Grangärde RRC Ford Escort

Norbergs Bil & Plåt Nyhammar

5550 Maria Andersson Club Corvette 
Sweden

Peugeot 306

5552 Niklas Bastås SMK Örebro Volvo  242

5559 Kenneth RingströmFjugesta MS Toyota  Corolla 

5560 Kjell Karlsson SMK Karlskoga Renault Megane

5561 Kevin  Jirvelius SMK Örebro Ford Fiesta R2 R

5562 Anders Eriksson Hällefors MK Volvo 940

5563 Rasmus PetterssonFlens MS Volvo 940

5564 Per Kvarnström Hällefors MK Volvo 940

5565 Rasmus Holm Hällefors MK Volvo 940

Rallybilar 4 wd
604 Ulf Backlund6 Rimo MK Citroén Ds3 R5

606 Mikael Jirvelius Fjugesta MS Mitsubishi R5
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Klass Stnr Namn/Klubb/Anm Tid____ Tid____ Tid____

Arr: Laxå MK

Svenska sprintserien delt.9-10 den 19-20 sept 2020
Tidlista

Tid____Tid____

Gr.E, Gr.F, VOC, gr N < 1600 cc,
701 Nils Strömgren 7 Fagersta MK BMW  320

702 Robert Strömgren Fagersta MK Ford Puma 

703 Tapani Lillen 
Tyynelä

Kolsva MS Volvo 244

704 Magnus PeterssonSkepptuna MK Volvo 244

707 Leif "Biffen" 
Andersson

Grangärde RRC Saab 900 Ng

WWW.Grangardebygden.se

709 Kristoffer 
Andersson 

Borlänge MK Ford Escort 

710 Roger Andersson Borlänge MK Ford Escort

713 Elisabet  PetterssonFagersta MK BMW 320

714 Katrina HenryssonTeknis MC BMW 320

722 Linda Johnsson SMK Karlskoga Volvo 940

730 Anton Haanpää Films MK Volvo 240

731 Alva Lamprecht Kolsva MS VW Golf V5

732 Robin Strömgren Fagersta MK BMW 320

733 Marcus HenrikssonHällefors MK Volvo 940

736 Fredrik Göthberg Ludvika MS Volvo 940

741 Marcus Jansson SMK Örebro Volvo 240

753 Kasper Nikumaa Fagersta MK Volvo 940

766 Dennis Borgström Hofors MS Volvo 940

770 Henrik Johansson Fryksdalens MK Volvo 740

772 Tommy Lövenhed Västra 
Östergötlands MK

Volvo 242

781 Kent Winberg Sandvikens MK Peugeot  206
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Klass Stnr Namn/Klubb/Anm Tid____ Tid____ Tid____

Arr: Laxå MK

Svenska sprintserien delt.9-10 den 19-20 sept 2020
Tidlista

Tid____Tid____
782 Jan-Erik Viklund7 Ludvika MS Volvo 244

785 Magnus Eriksson Laxå MK Volvo  940

7100 Lola Olsson Hällefors MK VW Golf V5

7105 Simon Eriksson Laxå MK Volvo 940

7107 Albin Olofsson Ludvika MS Volvo 240

7109 Tobias Isaksson Laxå MK Volvo  940

7110 Jan Bang Laxå MK Volvo  940

7111 Johanna Bang Laxå MK Volvo  940

7112 Pär Johansson Laxå MK Volvo 940

7113 Joakim Axell Films MK Volvo 940

Fria bilar
801 P-O Persson8 Kolsva MS Renault Clio

806 Martin Enlund Västerås MS Supercar Lites

5534 Tommy Målarn 
Sjödin

Shra Sundsvall Volvo  PV

Ungdomsrally
906 Nils Larsson9 Järbo MK Volvo 740

908 Jasmin Lövgren-
Holmgren

Sandvikens MK Peugeout 206 GT
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